
Id: EPVAI-GMELY-LWLFX-VCIQI-TXTZY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIII/255/2010
RADY GMINY W RADZIEJOWICACH

z dnia 1 lipca 2010 r.

W sprawie: zmian w budżecie gminy na 2010 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr. 
142 poz. 1591; z późniejszymi zmianami),art. 211 i 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr. 157, poz. 1240) . 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Radziejowice na rok 2010 Nr XXXVII/212/2009 z dnia 29 grudnia 2009 r. 

1. Zwiększa się dochody Budżetu Gminy o łączną kwotę 169 840zł. Ustala się dochody budżetu ogółem 
w kwocie 16 207 629zł. Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 

169 840 tj. do kwoty 13 792 197 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały zmieniającym 
załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej pod nazwą ,,Dochody Budżetu Gminy na 2010 r.” 

2. Zwiększa się wydatki Budżetu Gminy ogółem o łączną kwotę 169 840 zł. Ustala się wydatki Budżetu Gminy 
ogółem w kwocie 17 248 068 zł. 

• Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 169 840zł. Do kwoty 12 338 788 zł. 

3. Zmiany wydatków budżetu obejmują zmiany planu wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały zmieniającym załącznik Nr 2a do Uchwały Budżetowej pod nazwą ,,Wydatki bieżące Budżetu 
Gminy na 2010 r.” 

4. Zmiany wydatków bieżących obejmuje plan wydatków na programy, projekty realizowane ze środków 
pochodzących z funduszy strukturalnych zgodnie z załącznikiem Nr 4 

§ 2. Traci moc uchwała nr XLII/240/2010 z dnia 22.06.2010roku w sprawie zmian w budżecie gminy na 
2010rok 

§ 3. Wykonanie niniejszej Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2010. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Urszula Ciężka



Id: EPVAI-GMELY-LWLFX-VCIQI-TXTZY. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIII/255/2010

Rady Gminy w Radziejowicach

z dnia 1 lipca 2010 r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY RADZIEJOWICE NA 2010 ROK 

 
Planowane dochody na 2010 r 

z tego : 
w tym: w tym: 

Dział Źródło dochodów* 
OGÓŁEM 

bieżące 
dotacje 

środki europejskie i inne 
środki pochodzące ze 
źródeł zagranicznych, 

niepodlegające zwrotowi 

majątkowe 
dotacje 

środki 
europejskie 
i inne środki 

pochodzące ze 
źródeł 

zagranicznych, 
niepodlegające 

zwrotowi 
    Przed zmianą Po zmianie Zmiana             
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

DOCHODY GMINY 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadaj acych osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

6 120 692,00 6 206 842,00 86 150,00 6 206 842,00           

  Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych  86 150,00 86 150,00 86 150,00      
852 Pomoc społeczna 1 059 000,00 1 064 000,00 5 000,00 1 064 000,00 1 064 000,00     

  
Dotacje celowe otrzymane z Budżetu Państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej

89 000,00 94 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00     

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   78 690,00 78 690,00 78 690,00 3 956,45 74 733,55    

  Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich  78 690,00 78 690,00 78 690,00 3 956,45 74 733,55    

Ogółem dochody gminy na rok 2010 16 037 789,00 16 207 629,00 169 840,00 13 792 197,00 1 395 849,45 91 175,55 2 415 432,00     



Id: EPVAI-GMELY-LWLFX-VCIQI-TXTZY. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIII/255/2010

Rady Gminy w Radziejowicach

z dnia 1 lipca 2010 r.

WYDATKI 

 
Planowane wydatki na 2010 r 

z tego : Nazwa działu i rozdziału 
Ogółem 

bieżące majątkowe 
Dział Rozdział 

  Przed zmianą Po zmianie Zmiana     
1 2 3 4 5  7 8

801   Oświata i wychowanie 6 324 993,00 6 328 193,00 3 200,00 5 778 193,00 550 000,00 
 80101 Szkoły podstawowe 3 397 521,00 3 400 721,00 3 200,00 3 000 721,00 400 000,00

852   Pomoc społeczna 1 593 900,00 1 608 132,00 14 232,00 1 608 132,00   
  85214 zasiłkii pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie spoleczne 62 000,00 69 000,00 7 000,00 69 000,00   
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 208 900,00 216 132,00 7 232,00 216 132,00  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   78 690,00 78 690,00 78 690,00   
 85395 Pozostała działalnosć  78 690,00 78 690,00 78 690,00  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 39 075,00 49 075,00 10 000,00 49 075,00   
 85415 Pomoc materialna dla uczniów 26 075,00 36 075,00 10 000,00 36 075,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 124 300,00 160 018,00 35 718,00 160 018,00   
 70095 Pozostała działalność 160 000,00 195 718,00 35 718,00 195 718,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 190 000,00 203 000,00 13 000,00 203 000,00   
 92116 Biblioteki 190 000,00 203 000,00 13 000,00 203 000,00  

926   Kultura fizyczna i sport 80 000,00 95 000,00 15 000,00 95 000,00   
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 80 000,00 95 000,00 15 000,00 95 000,00  

OGÓŁEM WYDATKI GMINY 17 078 228,00 17 248 068,00 169 840,00 12 338 788,00 4 909 280,00



Id: EPVAI-GMELY-LWLFX-VCIQI-TXTZY. Podpisany Strona 4

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIII/255/2010

Rady Gminy w Radziejowicach

z dnia 1 lipca 2010 r.

WYDATKI BIEŻĄCE 

 
w tym: 

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Ogółem 
Wydatki 
jednostek 

budżetowych 

na 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

związane 
z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

Na programy 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.o.f.p. 

Wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

Obsługa 
długu 

      Przed zmianą Po zmianie Zmiana                 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

801   Oświata i wychowanie 5 774 993,00 5 778 193,00 3 200,00 5 778 193,00 4 558 427,00 945 964,00   273 802,00    
 80101 Szkoły podstawowe 2 997 521,00 3 000 721,00 3 200,00 3 000 721,00 2 512 732,00 339 164,00  148 825,00    

852   Pomoc społeczna 1 059 000,00 1 064 000,00 5 000,00 1 064 000,00 223 600,00 112 400,00          

  85214 

Zasilki i pomoc 
w naturze oraz skladki 
na ubezpieczenie 
społeczne 

62 000,00 69 000,00 7 000,00 69 000,00       69 000,00      

 85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 208 900,00 216 132,00 7 232,00 216 132,00 176 000,00 40 132,00      

853   
Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej 

  78 690,00 78 690,00 78 690,00       78 690,00   

 85395 Pozostała działalnosć  78 690,00 78 690,00 78 690,00        

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 31 000,00 41 000,00 10 000,00 41 000,00   41 000,00      

 85415 Pomoc materialna dla 
uczniów 18 000,00 28 000,00 10 000,00 28 000,00  28 000,00      

900   Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 575 000,00 610 718,00 35 718,00 610 718,00   610 718,00      

 90095 Pozostała działalność 160 000,00 195 718,00 35 718,00 195 718,00  195 718,00      

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 190 000,00 203 000,00 13 000,00 203 000,00    203 000,00     



Id: EPVAI-GMELY-LWLFX-VCIQI-TXTZY. Podpisany Strona 5

 92116 Biblioteki 190 000,00 203 000,00 13 000,00 203 000,00   203 000,00     
926   Kultura fizyczna i sport 80 000,00 95 000,00 15 000,00 95 000,00   95 000,00      

 92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej i sportu 80 000,00 95 000,00 15 000,00 95 000,00  95 000,00      

OGÓŁEM 
WYDATKI 
GMINY 

    12 168 948,00 12 338 788,00 169 840,00 10 203 854,00 6 598 646,00 3 605 208,00 205 500,00 1 654 302,00 95 132  180 000,00 



Id: EPVAI-GMELY-LWLFX-VCIQI-TXTZY. Podpisany Strona 6

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLIII/255/2010

Rady Gminy w Radziejowicach

z dnia 1 lipca 2010 r.

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 



Id: EPVAI-GMELY-LWLFX-VCIQI-TXTZY. Podpisany Strona 7


